
 
Република Србија 

ОПШТИНА ПОЖЕГА    

Одељење за инвестиције,  

јавне набавке и развојне пројекте 

Општинска управа 

Број: 404-3-40/2019 

Датум: 24.09.2019. године 

Пожега  
                                                                                                Јавна набавка број: 1.1.25/2019 
 
Предмет: Измена конкурсне документације јавне набавке Набавка рачунарске 
опреме за потребе Техничке школе у Пожеги, у складу са чланом 63. Закона о  
јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12,14/15 и 68/15). 

 

Врши се измена конкурсне документације на страни 6. Конкурсне документације, 

јер је изостављено место потписа понуђача  и напомена код обрасца ВРСТА, 

ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА 

И СЛ. 

 

 

У прилогу се налазе измењена страна 6. конкурсне документације.  
 
 

Потребно је да сви потенцијални понуђачи за предметни поступак јавне набавке 

измењену страну конкурсне документације одштампају и приложе као саставни део 

конкурсне документације. 

 
У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама, Наручилац продужује рок за подношење 

понуда.  

Нови рок за подношење понуда је 03.10.2019. године до 10:00 часова. 

Понуду доставити непосредно или путем поште на адресу: Општинска управа Пожега, Трг 

Слободе бр.9,  31210 Пожега, са назнаком: ,,Понуда за јавну набавку, – 1.1.25/2019 Набавка 

рачунарске опреме за потребе Техничке школе у Пожеги -НЕ ОТВАРАТИ” 

 

 

Комисија за јн бр. 1.1.25/2019 

 
 
 
 

 



Monitor 2 komada Minimalne tehničke karakteristike 
Dimenzije ekrana min. 21.5" 

Rezolucija min. 1.920 x 1.080 

Odnos stranica 16:9 

Odziv max. 5ms 

Statički kontrast (nativni) min. 3000:1 

Osvetljenje min. 250 cd/m² 

Ugao gledanja min. 178/178(H/V) 

Priključci min. 1x VGA, 2x HDMI 

Ostalo 
Tilt, VESA mount (100mm x 100mm), Kesington sigurnosni 

konektor 
Garancija min. 36 meseci proizvođačke garancije koja se dokazuje 

potvrdom proizvođača opreme ili lokalne kancelarije 

proizvođača opreme(za teritoriju Republike Srbije), kojom se 

potvrđuje da je zahtevani garantni period podržan od 

proizvođača opreme. Potvrda mora biti naslovljena na 

Naručioca, sa pozivom na javnu nabavku i mora se odnositi na 

teritoriju Republike Srbije 
 
 
3.3. Предметна добра морају бити нова и у оригиналном паковању, половни и 
рефабриковани уређаји неће бити прихваћени. У супротном, Наручилац ће понуду одбити 
као неодговарајућу. 
 
 
3.4. Рок испоруке добара 
Рок испоруке не сме бити дужи од 10 дана. 
 
3.5. Место испоруке 
Техничка школа Пожега, ул. Вука Караџића бр. 6, Пожега. 

 

 

 
Датум             Потпис понуђача 

     

_____________________________   ________________________________ 

                                                                                           (потпис овлашћеног лица) 

 

Напомена: ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И 

ОПИС ДОБАРА И СЛ. понуђачи морају да попуне, и потпишу чиме потврђују да су тачни 

подаци који су у обрасцу наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група 

понуђача може да се определи да образац потписују сви понуђачи из групе понуђача или 

група понуђача може да одреди једног из групе који ће попунити, потписати образац 

техничке спецификације. 
      страна 6. 


